
UCHWALA NR XXIII/56/2020
RADY paWIATU W KOŃSKICH

z dnia 30 grudnia 2020 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu Powiatu, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego 2020

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. OZ.U.

z 2020r. poz. 920) oraz w związku z art. 263 ust.2 , ust.3 pkt.! , ust.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz.869 ze zmian .) Rada Powiatu uchwala co następuje:

§l.

Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją umowy w sprawie zamówienia publicznego, które nie

wygasają z upływem roku budżetowego 2020 oraz ostateczny termin dokonania tych wydatków zgodnie

z załącznikiem nr 1.

§ 2.

Ustala się plan finansowy wydatków, które me wygasają z upływem roku budżetowego 2020, zgodnie

z załącznikiem nr 2.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Końskich.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.

ady Powiatu

Id: AED7A856-8E25-4865-8637-55C2D288D023. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

l. W dniu 24 lipca 2019 roku Powiat Konecki reprezentowany przez Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych

zawarł umowę na wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej niezbędnej do przebudowy drogi

powiatowej Nr 0440 T Niekłań Wielki - Nadziejów - Gołysa w km 0+000 do km 0+700 - 0,700 km.

Termin umowny nie został dochowany przez Wykonawcę. W chwili obecnej dokumentacja znajduję się w

Wydziale Budownictwa gdzie oczekuję na zatwierdzenie.

2. Powiat Konecki w dniu 12.11.2020 roku zawarł umowę na wykonanie wykładzin podłogowych

w pomieszczeniach Starostwa Powiatowego. Po rozpoczęciu robót przez Wykonawcę, Zamawiający dokonał

ponownych oględzin pomieszczeń, w których zaplanowano układanie wykładzin i podjął decyzję, iż w

pierwszej kolejności należy wykonać prace malarskie z miejscowymi naprawami powłok malarskich i

tynkarskich. Prace te nie zostały uwzględnione na etapie postępowania w sprawie udzielenia zamówienia

publicznego. Aby uniknąć uszkodzenia nowych podłóg prace malarskie należy wykonać przed ułożeniem

wykładzin. Decyzja Zamawiającego wpłynęła na organizację pracy Wykonawcy tj. opóźniła wymianę

wykładzin w poszczególnych pomieszczeniach.

Mając na względzie powyższe okoliczności podjęcie uchwały o ustanowieniu wydatków niewygasających, na

wyżej wymienione zadania, uznaje się za zasadne.

Id: AED7A856-8E25-4865-8637-55C2D288D023. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/56/2020

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 30 grudnia 2020 r.

Wykaz planowanych wydatków które nie wygasają z upływem roku budżetowego2020 r.

L.p. Wykaz wydatków Kwota Termin realizacji

Przebudowa drogi powiatowej nr 0440 T
Niekłań Wielki- Nadziejów- Gołysa (ul.

l. Szkolna w Niekłaniu Wielkim) w km 67650 zł. 30.04.2021r.
0+000 - 0+700 na dł. 700 mb -
opracowanie dokumentacji

Wymiana wykładzin podłogowych

2. w pomieszczeniach Starostwa ISO 060 zł. 15.02.2021r.
Powiatowego w Końskich

ZlJlgm e v -

Id: AED7A856-8E25-4865-8637-55C2D288D023 . Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/56/2020

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 30 grudnia 2020 r.

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego2020

l . Przebudowa drogi powiatowej nr 0440 T Niekłań Wielki- Nadziejów- Gołysa (ul. Szkolna w Niekłaniu

Wielkim) w km 0+000 - 0+700 na dł . 700 mb - opracowanie dokumentacji .

L.p. Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

l. 600 Transport i łączność 67650

60014 Drogi publiczne powiatowe 67650

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

67650
budżetowych

Ogółem: 67650

2. Wymiana wykładzin podłogowych w pomieszczeniach Starostwa Powiatowego w Końskich

L.p. Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

l. 750 Administracja publiczna 150060

75020 Starostwa powiatowe 150060

4270 Zakup usług remontowych 150060

Ogółem: 150060

Zbignie1-1

Id: AED7 AB56-8E25-4B65-8637-55C2D2B8D023. Podpisany Strona l


